Appareil pieces détachées

2010-11-02

FR



Appareil pieces détachées

pos Nombre d'article Désignation quantité Unité de vente du nr. de ser. jus. ser.nr.

1 69704070 Douille taraudee 4 ST 0000000000 0000000000
2 69706710 Vis 1/4-28 2 ST 0000000000 0000000000
3 69704020 Rouleau 3 ST 0000000000 0000000000
4 69705870 Vis 1/4-20X0.5 8 ST 0000000000 0000000000
5 73120180 Rondelle 20-200HV-A3E ISO 7090 3 ST 0000000000 0000000000
6 69704030 Angle 1 ST 0000000000 0000000000
7 69704040 Angle 1 ST 0000000000 0000000000
8 69704050 Flasque-bride 2 ST 0000000000 0000000000
9 73120280 Rondelle 14-200HV-A3E ISO7090 2 ST 0000000000 0000000000
10 69705180 Flasque-bride 2 ST 0000000000 0000000000
11 69704080 Angle 1 ST 0000000000 0000000000
12 69704090 Tole cadre 1 ST 0000000000 0000000000
13 77779990 Constitution des stocks terminer 2 ST 0000000000 0000000000
14 69705050 Tige filetee 1 ST 0000000000 0000000000
15 69704100 Angle 1 ST 0000000000 0000000000
16 69704110 Tringles 1 ST 0000000000 0000000000
17 69704120 Cable sous gaine 1 ST 0000000000 0000000000
18 69704130 Cable sous gaine 1 ST 0000000000 0000000000
21 69706180 Crochet de protection 1 ST 0000000000 0000000000
22 69704140 Tole complet 1 ST 0000000000 0000000000
23 69704150 Douille 1 ST 0000000000 0000000000
24 73120050 Rondelle 10-200HV-A3E ISO 7090 1 ST 0000000000 0000000000
25 77779990 Constitution des stocks terminer 1 ST 0000000000 0000000000
26 69704160 Roue de friction 1 ST 0000000000 0000000000

Page 2



Carter de protection des engrenages

2010-11-02

FR



Carter de protection des engrenages

ET/VT pos Nombre d'article Désignation guantité Unité de vente du nr. de ser. jus. ser.nr.
1 69704160 Roue de friction 1 ST 0000000000 0000017000
1 69707860 Roue de friction 1 ST 0000017000 0000000000
2 69706430 Vis 1 ST 0000000000 0000000000
3 69706100 Vis 1 ST 0000000000 0000000000
4 69706470 Vis 8 ST 0000000000 0000000000
5 69707700 Arbre 1 ST 0000000000 0000000000
6 77779990 Constitution des stocks terminer 1 ST 0000000000 0000000000
7 69707420 Support 1 ST 0000000000 0000000000
8 73120050 Rondelle 10-200HV-A3E I1SO 7090 1 ST 0000000000 0000000000
9 69706820 Rondelle 793X1.24 1 ST 0000000000 0000000000
10 69706710 Vis 1/4-28 1 ST 0000000000 0000000000
11 69705180 Flasque-bride 1 ST 0000000000 0000000000
12 69704430 Flasque-bride 1 ST 0000000000 0000000000
13 69704120 Cable sous gaine 1 ST 0000000000 0000000000
14 69707710 Cable sous gaine 1 ST 0000000000 0000000000
15 69704150 Douille 1 ST 0000000000 0000000000
16 69704020 Rouleau 1 ST 0000000000 0000000000
17 69703670 Vis 1 ST 0000000000 0000000000
18 69707470 Vis 1/4-20X1.0 1 ST 0000000000 0000000000
19 77779990 Constitution des stocks terminer 4 ST 0000000000 0000000000
20 69707380 Cache 1 ST 0000000000 0000000000
21 69706490 Ressort 1 ST 0000000000 0000000000
22 69706520 Rondelle 1 ST 0000000000 0000000000
23 69707020 Palier 1 ST 0000000000 0000000000
24 77779990 Constitution des stocks terminer 1 ST 0000000000 0000000000

Page 2



Carter de protection des engrenages

ET/VT pos Nombre d'article Désignation quantité Unité de vente du nr. de ser. jus. ser.nr.
25 69707460 Piece d'espacement 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 26 69707410 Courroie d'entralnement 1 ST 0000000000 0000000000
27 69707490 Courroie d'entrailnement 1 ST 0000000000 0000000000
28 69707390 Poulie 1/2 1 ST 0000000000 0000000000
29 69707400 Poulie 1/2 1 ST 0000000000 0000000000
30 69707050 Rouleau tendeur 1 ST 0000000000 0000000000
31 73031120 Vis 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 4 ST 0000000000 0000000000
32 69707720 Roue de friction 1 ST 0000000000 0000000000
33 69707730 Roue complet 13x4 2 ST 0000000000 0000000000
34 77779990 Constitution des stocks terminer 2 ST 0000000000 0000000000

Page 3



Ejecteur neige STH 5.56

2010-11-02

<

S

-

FR



Ejecteur neige STH 5.56

ET/VT pos Nombre d'article Désignation guantité Unité de vente du nr. de ser. jus. ser.nr.
1 69703570 Preforme haut 1 ST 0000000000 0000000000
2 69706010 Vis 1/4-20 6 ST 0000000000 0000000000
3 73115120 Ecrou carré & 6 pans M 6-8-A2E 1SO 7040 6 ST 0000000000 0000000000
4 73120050 Rondelle 10-200HV-A3E ISO 7090 2 ST 0000000000 0000000000
5 69703870 Poignee 1 ST 0000000000 0000000000
6 69708500 Buse partie inferieure 1 ST 0000000000 0000000000

X- 7 73032040 Boulon a tete bombee M8x20 -St-A2R DIN 1 ST 0000000000 0000000000
8 69705820 Vis 5/16-18 1 ST 0000000000 0000000000
9 69703600 Bride 3 ST 0000000000 0000000000
10 69705900 Ecrou 5/16-18 1 ST 0000000000 0000000000
11 69705720 Partie protectrice poignee 1 ST 0000000000 0000000000
13 69705710 Barre de sécurité bois 1 ST 0000000000 0000000000
14 69706780 Bride de fixation 2 ST 0000000000 0000000000
15 69702760 Vis 2 ST 0000000000 0000000000

Page 2



Engrenage a vis sans fin

2010-11-02

FR



Engrenage a vis sans fin

ET/VT pos Nombre d'article Désignation guantité Unité de vente du nr. de ser. jus. ser.nr.
X- 1 73032040 Boulon a tete bombee M8x20 -St-A2R DIN 4 ST 0000000000 0000000000
3 69706360 Ressort 1 ST 0000000000 0000000000
4 69706370 Rondelle 1 ST 0000000000 0000000000
5 69706400 Vis 1 ST 0000000000 0000000000
6 69704430 Flasque-bride 2 ST 0000000000 0000000000
7 69704340 Roulement a bille 1 ST 0000000000 0000000000
8 69702500 Poulie de renvoi 1 ST 0000000000 0000000000
9 69707620 Engrenage 22" 1 ST 0000000000 0000000000
10 69707630 Boitier 22" 1 ST 0000000000 0000000000
11 69707360 Vis sans fin gauche 1 ST 0000000000 0000000000
12 69707350 Vis sans fin droite 1 ST 0000000000 0000000000
X-X 13 69708220 Cheville 2 ST 0000000000 0000000000
14 69707810 Douille d'écartement 2 ST 0000000000 0000000000
X-X 15 69707800 Boulon 1 ST 0000000000 0000000000
16 69704440 Douille 1 ST 0000000000 0000000000
17 69707650 Boitier 2 ST 0000000000 0000000000
18 69707370 Tole 1 ST 0000000000 0000000000
19 69707660 Preforme 1 ST 0000000000 0000000000
20 69707670 Raccord 1 ST 0000000000 0000000000
21 69707680 Preforme 1 ST 0000000000 0000000000
22 77779990 Constitution des stocks terminer 2 ST 0000000000 0000000000
23 69706410 Douille 1 ST 0000000000 0000000000
24 69704380 Butee 1 ST 0000000000 0000000000
25 69704400 Patin de guidage 1 ST 0000000000 0000000000
26 69704310 Ressort d'ajustage 1 ST 0000000000 0000000000

Page 2



Engrenage a vis sans fin

ET/VT pos Nombre d'article Désignation

quantité Unité de vente du nr. de ser. jus. ser.nr.

27 69704300 Bouchon 1 ST 0000000000 0000000000
28 69706720 Rondelle 1 ST 0000000000 0000000000
29 69704120 Cable sous gaine 1 ST 0000000000 0000000000

Page 3



Entrainement moteur

2010-11-02

FR



Entrainement moteur

pos Nombre d'article Désignation quantité Unité de vente du nr. de ser. jus. ser.nr.

1 77779990 Constitution des stocks terminer 1 ST 0000000000 0000000000
2 73122850 Rondelle 10 -200HV-A2E 1SO7093-1 1 ST 0000000000 0000000000
3 73122620 Rondelle 10 -100HV-A3E ISO 7094 1 ST 0000000000 0000000000
4 69706440 Vis 1 ST 0000000000 0000000000
5 69704490 Demi-poulies 2 ST 0000000000 0000000000
6 69704500 Courroie d'entrainement 1 ST 0000000000 0000000000
7 73120050 Rondelle 10-200HV-A3E ISO 7090 1 ST 0000000000 0000000000
8 69706520 Rondelle 1 ST 0000000000 0000000000
9 69704510 Demi-poulies 1 ST 0000000000 0000000000
10 69704530 Courroie d'entrainement 1 ST 0000000000 0000000000
11 69704520 Demi-poulies 1 ST 0000000000 0000000000
12 69706430 Vis 1 ST 0000000000 0000000000
13 69704540 Poulie 1 ST 0000000000 0000000000
14 69704550 Poulie 1 ST 0000000000 0000000000
15 77779990 Constitution des stocks terminer 1 ST 0000000000 0000000000
17 69706470 Vis 2 ST 0000000000 0000000000
18 69706450 Vis 1 ST 0000000000 0000000000
20 69701330 Ecrou carré & 6 pans 3/8-16 1 ST 0000000000 0000000000
21 69703650 Rouleau 1 ST 0000000000 0000000000
22 69704570 Support 1 ST 0000000000 0000000000
23 69708560 Vis hexagonale 1/4-28:.50:GR5:STD 1 ST 0000000000 0000000000
24 73122600 Rondelle 6 -100HV-A3E ISO 7094 1 ST 0000000000 0000000000
25 69704580 Cache 1 ST 0000000000 0000000000

Page 2



Entrainement

2010-11-02

FR



Entrainement

pos Nombre d'article Désignation quantité Unité de vente du nr. de ser. jus. ser.nr.

1 69704230 Douille 2 ST 0000000000 0000000000
2 69704220 Cheville 2 ST 0000000000 0000000000
3 69704240 Roue complet 5.56 1 ST 0000000000 0000000000
4 69704240 Roue complet 5.56 1 ST 0000000000 0000000000
5 69700610 Soupape 1 ST 0000000000 0000000000
6 69704170 Roue dentee 1 ST 0000000000 0000000000
7 69704180 Ressort d'ajustage 2 ST 0000000000 0000000000
8 69704200 Arbre a 6 pans 1 ST 0000000000 0000000000
9 69704190 Essieu 1 ST 0000000000 0000000000
10 69707870 Kit piece de rechange entrainement 1 ST 0000016000 0000017000
10 69704210 Lot de pieces de rechange entrainement 1 ST 0000000000 0000016000
10 69707880 Kit piece de rechange entrainement 1 ST 0000017000 0000000000
11 77779990 Constitution des stocks terminer 1 ST 0000000000 0000000000
12 69706530 Agrafe 1 ST 0000000000 0000000000
13 69706720 Rondelle 3 ST 0000000000 0000000000
14 64127090 Soupape 2 ST 0000000000 0000000000
15 64127100 Cache soupape 2 ST 0000000000 0000000000

Page 2



Guidon de poussée

FR

2010-11-02



Guidon de poussée

pos Nombre d'article Désignation quantité Unité de vente du nr. de ser. jus. ser.nr.

1 69706240 Agrafe 1 ST 0000000000 0000000000
2 69707560 Ressort 1 ST 0000000000 0000000000
3 69703890 Butoirs caoutchouc 2 ST 0000000000 0000000000
4 69705050 Tige filetee 1 ST 0000000000 0000000000
5 69707480 Boulon a oeillet 1 ST 0000000000 0000000000
6 69707600 Manivelle 1 ST 0000000000 0000000000
7 69703870 Poignee 2 ST 0000000000 0000000000
8 69703430 Poignee 1 ST 0000000000 0000000000
9 69702890 Bouchon 1 ST 0000000000 0000000000
10 69703540 Manchon caoutchouc 1 ST 0000000000 0000000000
11 69706630 Rondelle 2 ST 0000000000 0000000000
12 69707610 Ressort 2 ST 0000000000 0000000000
13 69701240 Vis hexagonale 5/16-18 1 ST 0000000000 0000000000
14 69703990 Poignee 1 ST 0000000000 0000000000

Page 2



Guidon de poussée

2010-11-02

FR



Guidon de poussée

pos Nombre d'article Désignation quantité Unité de vente du nr. de ser. jus. ser.nr.

1 69703920 Poignee caoutchouc 2 ST 0000000000 0000000000
2 69703900 Poignee complet droite 1 ST 0000000000 0000000000
3 69703960 Tige filetee 1 ST 0000000000 0000000000
4 69703950 Tuyau 1 ST 0000000000 0000000000
5 69703910 Poignee complet gauche 1 ST 0000000000 0000000000
6 73115120 Ecrou carré & 6 pans M 6-8-A2E 1SO 7040 2 ST 0000000000 0000000000
7 73030080 Boulon a tete bombee M 8x35-ST-AOP DIN 4 ST 0000000000 0000000000
8 73110040 Ecrou carré & 6 pans M8 -8-A3E ISO 4032 2 ST 0000000000 0000000000
9 69702890 Bouchon 1 ST 0000000000 0000000000
10 69703430 Poignee 1 ST 0000000000 0000000000
11 69703880 Manivelle 1 ST 0000000000 0000000000
12 69703940 Poignee gauche 1 ST 0000000000 0000000000
13 69704010 Preforme 2 ST 0000000000 0000000000
14 69701920 Rondelle 4 ST 0000000000 0000000000
15 69705870 Vis 1/4-20X0.5 4 ST 0000000000 0000000000
16 69705990 Vis 5/16-18 2 ST 0000000000 0000000000
17 69706000 Vis 2 ST 0000000000 0000000000
18 69706580 Rondelle 2 ST 0000000000 0000000000
19 69706240 Agrafe 1 ST 0000000000 0000000000
21 69706100 Vis 1 ST 0000000000 0000000000
22 69704000 Levier de commutation complet 1 ST 0000000000 0000000000
23 69706010 Vis 1/4-20 2 ST 0000000000 0000000000
24 69706700 Tringles 1 ST 0000000000 0000000000
25 69703980 Console 1 ST 0000000000 0000000000
26 73120050 Rondelle 10-200HV-A3E I1SO 7090 1 ST 0000000000 0000000000

Page 2



Guidon de poussée

pos Nombre d'article Désignation quantité Unité de vente du nr. de ser. jus. ser.nr.

29 69703970 Tole 1 ST 0000000000 0000000000
31 69703990 Poignee 1 ST 0000000000 0000000000
32 69703460 Gaine 1 ST 0000000000 0000000000
33 69703890 Butoirs caoutchouc 2 ST 0000000000 0000000000
34 69703930 Poignee droite 1 ST 0000000000 0000000000

Page 3



Moteur pieces détachées

FR

2010-11-02



Moteur pieces détachées

pos Nombre d'article Désignation quantité Unité de vente du nr. de ser. jus. ser.nr.

0 69705650 Moteur 5PS 1 ST 0000000000 0000000000
1 69704710 Bouchon de reservoir 1 ST 0000000000 0000000000
2 69511920 Bougie d'allumage 1 ST 0000000000 0000000000
3 64913920 Cordelette de démarrage 1 ST 0000000000 0000000000
4 69703470 Allumeur STH 953 1 ST 0000000000 0000000000
5 69704720 Bouchon de vidange d'huile 1 ST 0000000000 0000000000
6 69704660 Pot s'echappement 1 ST 0000000000 0000000000
7 69704690 Jauge d'huile 1 ST 0000000000 0000000000
8 77779990 Constitution des stocks terminer 1 ST 0000000000 0000000000
9 62881170 Huile de moteur SAE5W30 1 L 0000000000 0000000000
10 69706840 Clé de contact 1 ST 0000000000 0000000000

Page 2



Pieces détachées téte

2010-11-02

31

FR



Pieces détachées téte

ET/VT pos Nombre d'article Désignation guantité Unité de vente du nr. de ser. jus. ser.nr.
1 69704330 Boitier Fraese 1 ST 0000000000 0000000000
2 69704340 Roulement a bille 1 ST 0000000000 0000000000
3 69704350 Bride 1 ST 0000000000 0000000000
4 69705850 Vis 3/8-24X1,5 2 ST 0000000000 0000000000
5 69708540 Plaque 1 ST 0000000000 0000000000
6 69704370 Rouleau Leerlauf 1 ST 0000000000 0000000000
7 69701220 Ecrou carré & 6 pans 3/8"-24 1 ST 0000000000 0000000000
8 77779990 Constitution des stocks terminer 1 ST 0000000000 0000000000
9 69706400 Vis 1 ST 0000000000 0000000000
10 73110040 Ecrou carré & 6 pans M8 -8-A3E ISO 4032 5 ST 0000000000 0000000000
11 69701920 Rondelle 5 ST 0000000000 0000000000
12 69706360 Ressort 1 ST 0000000000 0000000000
13 69706420 Ecrou 1 ST 0000000000 0000000000

X- 14 73032040 Boulon a tete bombee M8x20 -St-A2R DIN 2 ST 0000000000 0000000000
15 69704380 Butee 1 ST 0000000000 0000000000
16 73120050 Rondelle 10-200HV-A3E I1SO 7090 2 ST 0000000000 0000000000
17 69704390 Preforme éjecteur 1 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 73031390 Boulon a tete bombee M6x20 -A2 DIN 603 4 ST 0000000000 0000000000
19 73120040 Rondelle 8 -200HV-A3E I1SO 7090 4 ST 0000000000 0000000000
20 69701160 Ecrou carré & 6 pans 1/4-20 4 ST 0000000000 0000000000
21 69706350 Cheville 2 ST 0000000000 0000000000
21 69706410 Douille 1 ST 0000000000 0000000000
22 69706080 Vis 3 ST 0000000000 0000000000
23 69704400 Patin de guidage 2 ST 0000000000 0000000000
24 73120380 Rondelle 16 -CuZn-E2E ISO 7090 4 ST 0000000000 0000000000

Page 2



Pieces détachées téte

ET/VT pos Nombre d'article Désignation guantité Unité de vente du nr. de ser. jus. ser.nr.
25 69707370 Tole 1 ST 0000000000 0000000000
26 69704420 Bride 2 ST 0000000000 0000000000
27 69704430 Flasque-bride 2 ST 0000000000 0000000000
29 69704440 Douille 3 ST 0000000000 0000000000

X-X 30 69704470 Jeu de piéces d'usure 1 ST 0000000000 0000000000
31 69704450 Vis sans fin gauche 1 ST 0000000000 0000000000
33 69704290 Engrenage a vis sans fin 1 ST 0000000000 0000000000
34 69704460 Vis sans fin droite 1 ST 0000000000 0000000000
36 69704480 Accélérateur complet 1 ST 0000000000 0000000000
37 69704300 Bouchon 1 ST 0000000000 0000000000
38 69704320 Graisse 1 ST 0000000000 0000000000
39 69704310 Ressort d'ajustage 1 ST 0000000000 0000000000

Page 3



